Seidl Brau

MENUPLAN
18.03.2024 - 22.03.2024

Bestellung von Mitnahme Essen ausnahmslos
telefonisch unter 07252/41700 von 08:15 bis 11:00 Uhr méglich

Speisenabholung zwischen 11:00 Uhr und 14:00 Uhr
in der Haratzmiillerstrale 18, 4400 Steyr

Klassisches Menu

Vitales Menu

18.
03.

19.
03.

20.
03.

21.
03.

Fr
22.
03.

Kriftige Rindssuppe mit GrieBnockerl A,C,L.

Zuricher Geschnetzeltes vom Kalb
mit Champignons, Erdapfelrosti
und Karottengemiise A,C,G

Italienische Minestrone L)

Gegrillte Bernerwiirstel
mit Pommes Frittes, Cocktailsauce
und Coleslow Salat A,C,M,O

Brokkolicremesuppe A,G,L

Marokkanisches Zitronenhuhn
mit Gemusecouscous
und Kardamomsauce A,G

"Seidl Briau" Wadlgulasch
vom Osterr. Bio-Angus-Jungstier
mit handgeschabten Butternockerl A,C,G

Himbeer-Mohnschnitte A,C

Polenta-Wurzelsuppe G,0

Gegrilltes Lachsforellenfilet
mit Petersilienerdapfel, Fenchelgemiise

und Dillsauce A,D.,G

Kriftige Rindssuppe mit GrieBnocker]l A,C,L

Wiirzige Tiroler Kasespitzle
mit knusprigem Roéstzwiebel
und buntem Salat A,C,G,M,O

Italienische Minestrone L)

Vitaminreiche Gemiselasagne
mit Tomatenragout, frischem Parmesan
und Salat A,C,G,M,O

Brokkolicremesuppe A,G,L

Frihlingssalat mit knusprig gebackenen
Schinken-Kaserollchen,
Joghurtdip und Weillbrot A,C,G,M,O

Knusprig gebackene Zucchinibillchen
mit Petersilienerdapfel, Tsatsiki
und Salat A,C,G,M,O

Himbeer-Mohnschnitte A,C

Polenta-Wurzelsuppe G,0

Knuspriger Grie3schmarrn
mit Beerenroster

G,0

A) glutenhaltiges Getreide B) Krebstiere C) Ei D) Fisch E) Erdnuss F) Soja  G) Milch oder Laktose
H) Schalenfrichte L) Sellerie M) Senf N) Sesam O) Sulfite P) Lupinen R) Weichtiere

Menii mit Suppe € 12,70 |

Menii ohne Suppe € 11,90

tiglich frische Mehlspeisen

Die Wochenmeniis finden Sie anch auf unserer Homepage: https:/ | www.seidl-braen.com/



